

Sayı : E-94483474-051-2400042915
Konu : Din, Dil, Düşünce ve Yorum
Sempozyumu I

16.04.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Din, Dil, Düşünce ve Yorum Sempozyumu I, Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde her yıl düzenlenecek olup bu yıl “Güncel Dini Meseleler ve Çözüm Önerileri” temasıyla yapılacaktır.

Güncel dinî meseleler, dünya çapında çeşitli toplumların karşı karşıya olduğu dinî ve kültürel değişimler, siyasî akımlar, etik tartışmalar ve teknolojik gelişmeler gibi konuları içerir. Bu sorunlar pek çok toplumun değerlerini, inançlarını ve yaşam tarzlarıyla ilgili derin sorunları yansıtır. Din geçmişte ve günümüzde insanların yaşantılarını belirleyen ana unsurlardan biridir. Bundan dolayı güncel dinî meseleler üzerine düşünüp bunlarla ilgili çözüm önerileri sunmak çok önemlidir.

Sizleri “Güncel Dinî Meseleler ve Çözüm Önerileri” temalı sempozyumumuza davet etmekten mutluluk duyarız. Bu sempozyumda; “Dijitalleşme ve Din”, “Kapitalizm, Modernizm ve Sekülerizm gibi Akımların Etkileri”, “Modernizm ve Din”, “Günümüz İnanç Problemleri”, “Özgürlük-Kader”, “Anlam Arayışı”, “Gençlerin Deizm ve Ateizme Yönelmeleri”, “Gençlerde İslami Kimlik ve Kimlik Krizi”, “Günümüz Ahlak Problemleri”, “Din, Değer Eğitimi ve Gençlerin Dine Karşı Tutumu”, “Eğitim Sistemi ve Gençlerin İslamî Eğitimi”, “Gençlerin İslam’a Bakışı ve Değişen Değerler”, “Geleneksel Din Anlayışının Günümüze Taşınması”, “Yeni Dinî Hareketler”, “Dinin Günümüz İnsan Hayatındaki Yeri”, “Edebî-Tasavvufî Metinlerin Güncel Problemlere Yaklaşımı” gibi konularda bildiriler sunulacaktır.

Bu sempozyum, akademisyenler, araştırmacılar, öğrenciler ve “Güncel Dinî Meseleler ve Çözüm Önerileri” konusuna ilgi duyan en az doktora öğrencisi düzeyinde olan herkes için bir imkân sunmaktadır. Sizler de bu imkândan yararlanarak, bu önemli konuda farkındalığımızı arttırabilir, bilgi ve deneyimlerinizi paylaşabilirsiniz.

Bu sene ilki düzenlenecek olan “Din, Dil, Düşünce ve Yorum Sempozyumu” Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenecektir. 3 – 4 Ekim 2024 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenmesi planlanan bu sempozyumun teması “**Güncel Dini Meseleler ve Çözüm Önerileri**” olarak belirlenmiştir. Hızla değişen dünyada güncel dini meselelerin çeşitli yönlerinin ele alınmasını amaçladığımız sempozyuma akademisyen ve araştırmacıları katkı vermeye davet ediyoruz.

Sempozyuma ait afiş Ek’te gönderilmiş olup konunun ilgili birim ve personellerinize duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Muhsin AKBAŞ
Rektör V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: CUCTF93

Belge Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ikc-ebys>

Adres: İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi 35620 Çiğli/İzmir - TÜRKİYE

Bilgi için :

Ayşe Vardar

Telefon No: (0 232) 3293535

Faks No: (0 232) 3860888

Telefon No:

(0 232) 3293535 - 1050

e-Posta:

İnternet Adresi: www.ikcu.edu.tr

Direkt Hat:

(0 232) 2705015

Kep Adresi:

